

PRICE 料金表 LIST

ゲーム料金

一般	シニア(60歳以上) 中・高・大学生	小学生以下
¥670	¥620	¥580
平日 オープン~ 17:00 までの受付 会員 ¥330		土日祝 平日 17:00 以降の受付 会員 ¥380

(税込)

※身体障害者手帳をお持ちの方は、会員料金に準じます。割引対象の方は必ず証明書をご提示下さい。 ※貸靴料金は別途 300 円がかかります。

パックプラン

3G パック (税込)

お一人様 3 ゲーム

¥1,380

5G パック (税込)

お一人様 5 ゲーム

¥1,780

6G パック (税込)

お一人様 6 ゲーム

¥1,980

学生特割プラン

追加 3G は 780 円 (税込)

3G パック ¥1,200

※お1人様3・5・6ゲームをお楽しみいただくプランです。余ったゲームをシェアをしていただくことはできません。 ※学生特別プランは受付時に各自学生証をご提示ください。 ※各プラン貸靴料金は別途 300 円がかかります。 ※受付時に(ご投球前に)パックご利用の申請を行ってください。ご投球中、ご投球後にパックの適用は解除はできません。 ※パックプランをご利用のお客様は、その他の割引プラン又は割引チケットの併用はできません。

Style B ハッピー
家族割

小・中・高校生のお子様：オールタイム!!

お子様のゲーム代 半額

お子様の貸靴 無料

※割引対象 2 ゲーム以上のご投球で適用になります。
※保護者の方 1 名に対しお子様 1 名までが対象です。 ※保護者の方のゲーム数を超えてのゲームは割引対象になりません。
※バックゲームとの併用はできません。

朝の投げ放題 ¥1,000 (税込)

平日朝 10:00~11:30 土・日・祝・前夜は除く

日曜朝の投げ放題 ¥1,300 (税込)

日曜朝 9:00~10:30

※貸靴が 1 足目を過ぎても補った場合は一律になります
※各プラン貸靴料金は別途 300 円がかかります

卓球料金

利用時間 1 台 30分 680 円 (税込) 60分 1,200 円 (税込) 90分 1,500 円 (税込)

ビリヤード料金

利用時間 1 台 30分 700 円 (税込)

※受付時にご利用時間の申請を行ってください。後での変更はできません。
※「申請なしで追加 30 分」の場合、割引の適用は行わず 30 分料金 680 円となります。
※受付時 90 分でお申込みの場合、以降 30 分 300 円追加となります。

※以降 30 分毎 500 円追加となります